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Varmt välkomna till Junior SM i Södertälje!  

För sjunde gången har vi äran att få arrangera Junior SM, dock på hösten istället för våren även denna 
gång! Hösten har varit riktigt mastig med alla ungdomstävlingar och ny uppstart på alla nivåer. 
Förberedelserna är i full gång och vi känner oss trygga i att vi kommer att kunna genomföra ett häftigt och 
säkert evenemang även detta år! Pandemin är inte över även om planerna är att öppna upp veckan efter 
Junior-SM vilket betyder att även denna gång kommer den storslagna Invigningsceremonin och ledarmötet 
plockas bort och ingen publik alls tillåts på plats. Endast 20 personer per lag (spelare/ledare/Chaufförer) får 
vistas i arenorna och vi ber er respektera detta. Laget ska hålla ihop under helgen och inte umgås i onödan 
med folk man inte brukar umgås med. Håll avstånd! Fans hänvisas under detta SM till vår live-stream som 
kommer att köras på alla 8 SM-banor hela helgen via Solid sport.  
Läs igenom det medicinska protokollet som är publicerat i profixio 

Även i arenorna kommer det att se lite annorlunda ut. Då det i år var fri anmälan (kvalet ställdes in) är vi nu 
16 Herrlag och 23 Damlag. Vi kommer spela förutom i Täljehallshallarna (Tälje B, Tälje C, Rosenborg och 
Gymnasiet) även i Viksberg 1-4 och Brunnsäng. Vi hoppas såklart på fint väder så lagen kan uppmanas att 
vistas utomhus när man inte spelar, annars ska lagen hålla ihop och förslagsvis hitta en plats ett hörn eller 
en läktardel där man kan ha sitt bo. Samtliga hallar kommer att ha två hallvärdar från Södertelge VBK som 
finns tillgängliga för frågor kring det mesta. Handsprit finns tillgängligt i samtliga hallar  

Allt ombyte samt duschning sker på hotellet om ni bor där eller hemma om ni inte övernattar. De lag som 
bor i klassrum får givetvis duscha samt långväga spelare kan duscha efter sista match på söndag. Under 
dagen är omklädningsrummen är endast öppna för toalettbesök samt som passage.  

Hålltider under helgen (fortfarande preliminära):  

● Från 18:00 fredag kväll kan de lag som bor i klassrum checka in i Huvudsekretariatet i Täljehallen 
● 9:00 eller 9.30 lördag morgon är det matchstart i samtliga arenor.  
● Man åker direkt till hallen där man spelar, ingen invigning eller incheckning 
● Ca 16:00 spelas Dam och Herrfinalen i Täljehallen 
● Prisutdelning och All-Star premiering direkt efter finalerna i Täljehallen 

Transporter  
Vi kan hjälpa till med transport mellan hallarna men vill helst att ni har egna fordon av smittskäl. Behov av 
transporter måste dock anmälas senast den 15 september! Anmälan för detta sker till 
sodertelgevolley@telia.com 
  
Träning  fredag kväll 
Om ni önskar träna under fredag kväll måste önskemål om detta inkomma senast 15 september! till 
sodertelgevolley@telia.com 
 
 
Matcharrangemanget 
Junior-SM spelas, i Täljehallen (2 banor), Rosenborg, Täljegymnasiet (alla inom 1 minuts 
promenadavstånd) och Brunnsäng (lördag) 5 min bilfärd samt Viksberg (3 banor lördag och 4 banor 
söndag) 8 min bilfärd.  
I Täljehallen och Viksbergshallen finns kiosk öppen båda dagarna 
Spelprogram samt resultat finns online på SVBFs hemsida (www.volleyboll.se). Tipps är att ladda ner 
profixio appen, så har du snabbt tillgång till spelschema och resultat 

Vi som arrangörer, tillsammans med förbundet, förser varje bana med såväl uppvärmnings- som 
matchbollar. I år dömer lagen själva, (Ta med egna visselpipor, finns ett fåtal att köpa i huvudsekretariatet) 
SVBF kommer stå för förste och andre domare i en del matcher, framförallt i A-slutspelet. Matcherna 
rapporteras in i profixio av funktionerande lag direkt efter avslutad match, dvs vi kör inte med e-score detta 
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år. 
OBS! Finalen spelas i bäst av 5 set, alla övriga matcher i bäst av 3 set. 

Det är viktigt att alla lag lägger in sina spelare, tränare, lagledare och föräldrar i Profixio, MAX 20 personer 
per lag 

All Star Team 

Alla tränare fyller i ett Google formulär som skickas ut till lagen. Herrlagens tränare röstar på herrar och 
Damlagens tränare på damer. Man får rösta på spelare i det egna laget. Röstningen ska vara inne senast kl 
16 på söndag.  

Matservering 

Alla måltider för SM-lagen serveras som vanligt i anslutning till Täljehallen. Samtliga lag uppmanas att gå 
tillsammans lagvis. Om det skulle bli köbildning ber vi er vänta, helst utomhus i 5 min. Det finns en värd 
vid matsalen som ser till att det inte blir för trångt i matsalen. Ni får ha tålamod om man får vänta ett par 
minuter på att bli insläppta i år!  
 
Fredag middag 1830-2030   Cevapcici, ris och vitlöksdressing 
Lördag frukost  0700-0900 (för klassrumspaket) 
Lördag lunch 1100-1400   Köttfärssås och spagetti 
Lördag middag 1630-2030  Kycklingcurry gryta serveras med ris 
Söndag frukost 0700-0900 (för klassrumspaket) 
Söndag lunch 1100-1400  Köttbullar, gräddsås och kokt potatis 

 

Vägbeskrivning Täljehallen (E4 och E20) 

Åk av i avfart nr 144, Södertäljes norra avfart, mot Södertälje C och sjukhuset. Följ sedan skyltarna mot 
sjukhuset. Täljehallen ligger mitt emot sjukhuset på Erik Dahlbergs väg. 

Vägbeskrivning Viksbergshallen 

Åk ut från Telgehallens parkering åt höger, i trafikljuset kör rakt fram och följ Birkavägen som efter 3 km, 
tredje rondellen byter namn till Viksbergsvägen. Efter ytterligare ca 2 km har ni Viksbergshallen på höger 
sida. 
 
Vägbeskrivning Brunnsängshallen 

Åk ut från Telgehallens parkering åt höger, i trafikljuset kör rakt fram och följ Birkavägen som efter 1,5 
km, första rondellen tag höger. På högersida efter höghusen och innan fotbollsplan har ni parkering och 
hallen ligger vid fotbollsplanen med ingång från skolgården. 
 

Varmt välkomna till Södertälje och Junior-SM! 
 
Frågor ring gärna Lasse Broström 070-484 80 76 


